中共首都师范大学委员会宣传部文件

宣发〔2017〕35号
★
关于转发教育部思想政治工作司《关于开展高校教师心理健康调查工作的通知》的通知
各院（系）、单位党委、党总支：
近日，教育部思想政治工作司下发了《关于开展高校教师心理健康调查工作的通知》，现将通知转发各单位。
请各单位按照通知要求，根据《高校教师心理健康调查工作名额分配表》安排好专业教师做好此次问卷调查工作。并将附件4填写好于7月11日（周二）前，发送至宣传部哈婧琦办公系统。
联系人：哈婧琦，68908530,15010166228
中共首都师范大学宣传部
2017年7月4日

	中共首都师范大学委员会宣传部办公室      2017年6月21日印发